
 

                                            Polesella, protocollo e data (vedasi timbratura in alto) 

All’Albo on line dell’Istituto 

Agli Atti 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive di terza fascia personale ATA per il 

triennio 2021/22 , 2022/23, 2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.M. 430 del 13/12/2000 recante “Regolamento recante norme sulle modalità di                 

conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario ai sensi 

dell'articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124; 

VISTO  il D.M. n.50 del 03/03/2021;  

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto – Ambito territoriale di Padova e  

Rovigo,  n.4294 del 20/08/2021, con la quale si dispone la pubblicazione delle graduatorie 

definitive di Istituto di terza fascia del personale ATA; 

DECRETA 

La pubblicazione, in data 27/08/2021, delle graduatorie definitive di Istituto di terza fascia del 

personale ATA relative al triennio 2021/24; 

Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo. 

Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice 

ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 8 comma 4, del D.M. n.50 del 

03/03/2021. 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Margherita Morello 
                                                Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                       dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesso 

 

ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006329 - 27/08/2021 - C04 - Personale  a TD - I

Firmato digitalmente da MARGHERITA MORELLO


		2021-08-27T09:26:34+0200
	MARGHERITA MORELLO




